SPRAWOZDANIE Z WYKONANIA PLANU DOCHODOW I WYDATKOW NA ZADANIA ZLECONE
Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZADOWEJ ORAZ INNYCH ZADAN ZLECONYCH
GMINOM USTAWAMI W I pél. 2014 ROKU

Klasyfikacja
budzetowa

Dz. |Rozdz.| §

Nazwa

Dochody
w zlotych

Wykonanie w
zlotych

Wydatki w
zlotych

Wykonanie w
zlotych

%

1. 2. 3.

4.

5

6

7

8

010

Rolnictwo i lowiectwo

28 263,29

28 263,29

28 263,29

28 263,29

01095

Pozostata dziatalnos¢

28 263,29

28 263,29

100

2010

Dotacje celowe otrzymane z
budzetu panstwa na realizacjg
zadan biezacych z  zakresu
administracji  rzadowej  oraz
innych zadan zleconych gminie
(zwiazkom gmin) ustawami

28 263,29

28 263,29

100

01095

Pozostata dziatalnos¢

28 263,29

28 263,29

100

a)wydatki  biezqce
budzetowych w tym :

jednostek

28 263,29

28 263,29

100

l)wydatki zwiqzane z realizacjq
ich statutowych zadan

28 263,29

28 263,29

100

750

ADMINISTRACJA
PUBLICZNA

48 949,00

26 124,00

48 949,00

26 124,00

75011

Urzedy wojewodzkie

48 949,00

26 124,00

53

2010

Dotacje celowe otrzymane z
budzetu panstwa na realizacjg
zadan biezacych z  zakresu
administracji  rzadowej  oraz
innych zadan zleconych gminie
(zwiazkom gmin) ustawami

48 949,00

26 124,00

53

75011

Urzedy wojewodzkie

48 949,00

26 124,00

53

a)wydatki  biezqce
budzetowych w tym :

jednostek

48 949,00

26 124,00

53

1) wydatki na wynagrodzenia i

skiadki od nich naliczane

48 949,00

26 124,00

53

751

URZEDY NACZELNYCH
ORGANOW WLADZY
PANSTWOWEJ, KOTROLI 1
OCHRONY PRAWA

15 535,00

14 947,00

15 535,00

14 609,83

75101

Urzedy Naczelnych  Organéw
Wtadzy Panstwowej, Kontroli i
Ochrony Prawa oraz Sadownictwa

1 180,00

592,00

50

2010

Dotacje celowe otrzymane z
budzetu panstwa na realizacje
zadan biezacych z  zakresu
administracji  rzadowej  oraz
innych zadan zleconych gminie
(zwiazkom gmin) ustawami

1 180,00

592,00

50
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75101

Urzedy Naczelnych  Organéow
Wiadzy Panstwowej, Kontroli i
Ochrony Prawa oraz Sadownictwa

1 180,00

254,83

22

a)wydatki  biezqce  jednostek
budzetowych w tym :

1 180,00

254,83

22

1) wydatki na wynagrodzenia i

skiadki od nich naliczane

821,00

254,83

31

2)wydatki zwiqzane z realizacjq
ich statutowych zadan

359,00

0,00

75113

Wybory do Parlamentu
Europejskiego

14 355,00

14 355,00

100

2010

Dotacje celowe otrzymane z
budzetu panstwa na realizacjg
zadan biezacych z  zakresu
administracji  rzadowej  oraz
innych zadan zleconych gminie
(zwiazkom gmin) ustawami

14 355,00

14 355,00

100

75113

Wybory do Parlamentu
Europejskiego

14 355,00

14 355,00

100

a)wydatki  biezqce  jednostek
budzetowych w tym :

6 845,00

6 845,00

100

1) wydatki na wynagrodzenia i
sktadki od nich naliczane

3 753,00

3752,70

100

2)wydatki zwiqzane z realizacjq
ich statutowych zadan

3 092,00

3092,30

100

b) wydatki na swiadczenia na
rzecz osob fizycznych

7 510,00

7 510,00

100

752

Obrona narodowa

800,00

0,00

800,00

0,00

75212

Pozostate wydatki obronne

800,00

0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z
budzetu panstwa na realizacjg
zadan biezacych z  zakresu
administracji  rzadowej  oraz
innych zadan zleconych gminie
(zwiazkom gmin) ustawami

800,00

0,00

75212

Pozostate wydatki obronne

800,00

0,00

a)wydatki  biezqce  jednostek
budzetowych w tym :

800,00

0,00

1) wydatki na wynagrodzenia i

sktadki od nich naliczane

800,00

0,00

754

Bezpieczenstwo publiczne i
ochrona przeciwpozarowa

700,00

0,00

700,00

0,00

75414

Obrona cywilna

700,00

0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z
budzetu panstwa na realizacje
zadan biezqcych z zakresu
administracji rzqdowej oraz
innych zadan zleconych gminie
(zwigzkom gmin) ustawami

700,00

0,00

75414

Obrona cywilna
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a)wydatki  biezqce
budzetowych w tym :

jednostek

700,00

0,00

1) wydatki na wynagrodzenia i
sktadki od nich naliczane

700,00

0,00

852

POMOC SPOLECZNA

2 253 368,11

1250 851,54

2 253 368,11

1136 475,86

85212

Swiadczenia rodzinne,
$wiadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz sktadki na
ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia
spotecznego

2 204 509,00

1221 000,00

55

2010

TTUTOO T

budzetu panstwa na realizacje
zadan biezacych z  zakresu
administracji  rzadowej  oraz
innych zadan zleconych gminie
(zwiazkom gmin) ustawami

TTTUVTC Oy T TS =

2 204 509,00

1221 000,00

55

85212

Swiadczenia rodzinne,
$wiadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz sktadki na
ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia
spotecznego

2 204 509,00

1107 851,79

50

a)wydatki  biezgce
budzetowych w tym :

jednostek

163 411,00

71 163,06

44

1) wydatki na wynagrodzenia i
sktadki od nich naliczane

114 829,00

60 427,92

53

2)wydatki zwiqzane z realizacjq
ich statutowych zadan

48 582,00

10 735,14

22

b) wydatki na swiadczenia na
rzecz osob fizycznych

2 041 098,00

1 036 688,73

o1

85213

TOTSTOCIIS T UOCZPTCoZTTTITx

zdrowotne optacane za 0soby
pobierajace niektére $wiadczenia
Z pomocy spotecznej, niektore
$wiadczenia rodzinne oraz za
0soby uczestniczace W zajeciach
W centrum integracji spotecznej

5975,00

2 350,00

39

2010

Dotacje celowe otrzymane z
budzetu panstwa na realizacjg
zadan biezacych z  zakresu
administracji  rzadowej  oraz
innych zadan zleconych gminie
(zwigzkom gmin) ustawami

5975,00

2 350,00

39

85213

Sktadki na ubezpieczenia
zdrowotne oplacane za o0soby
pobierajace niektore $wiadczenia
Z pomocy spotecznej

5975,00

1 847,28

31

a)wydatki
budzetowych w tym :

biezqce  jednostek

5975,00

1 847,28

31

1) wydatki na wynagrodzenia i
sktadki od nich naliczane

5975,00

1 847,28

31
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85215

Dodatki mieszkaniowe

247,13

57,54

23

2010

Dotacje celowe otrzymane z
budzetu panstwa na realizacje
zadan biezqcych z zakresu
administracji rzqdowej oraz
innych zadan zleconych gminie
(zwiqzkom gmin) ustawami

247,13

57,54

23

85215

Dodatki mieszkaniowe

247,13

56,79

23

a)wydatki  biezqce  jednostek
budzetowych w tym :

4,95

0,00

2)wydatki zwiqzane z realizacjq
ich statutowych zadan

4,95

0,00

b) wydatki na swiadczenia na
rzecz osob fizycznych

242,18

56,79

23

85219

Osrodki pomocy spotecznej

7 308,00

7 308,00

100

2010

Dotacje celowe otrzymane z
budzetu panstwa na realizacje
zadan biezacych z  zakresu
administracji  rzadowej  oraz
innych zadan zleconych gminie
(zwiazkom gmin) ustawami

7 308,00

7 308,00

100

85219

Osrodki pomocy spotecznej

7 308,00

7 090,00

97

a)wydatki  biezqce  jednostek
budzetowych w tym :

108,00

90,00

83

2)wydatki zwiqzane 7 realizacjq
ich statutowych zadan

108,00

90,00

83

b) wydatki na swiadczenia na
rzecz osob fizycznych

7 200,00

7 000,00

97

85295

Pozostata dzialalnos¢

35 328,98

20 136,00

57

2010

Dotacje celowe otrzymane z
budzetu panstwa na realizacje
zadan biezacych z  zakresu
administracji  rzadowej  oraz
innych zadan zleconych gminie
(zwiazkom gmin) ustawami

35 328,98

20 136,00

57

85295

Pozostata dziatalnos¢

35 328,98

19 630,00

56

a)wydatki  biezgce
budzetowych w tym :

jednostek

2 146,98

30,00

2)wydatki zwigzane z realizacjq
ich statutowych zadan

2 146,98

30,00

b) wydatki na swiadczenia na
rzecz 0sob fizycznych

33 182,00

19 600,00

59

OGOLEM

2 347 615,40

1320 185,83

2 347 615,40

1205 472,98
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